
Minister of Indian Affairs
and Northern Development
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Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development, I

HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following by-law made by the Neskonlith Indian Band, in the Province of

British Columbia, at a meeting held on the 24"' day of May, 1994.

NESKONLITH INDIAN BAND TAX RATES BY-LAW 1994-TO 2

Dated at Hull, Quebec

this ?/ s_-day of .4~ 1994.

Dan` E. Goodlea
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A OH4



NESKONLITH INDIAN BAND
PRESCRIBED TAX RATES

FOR THE TAXATION YEAR 1994

Class of property Tax Rate Tax Rate
I .R . #3 I .R .#1,#2

1 . Residential 13 .73 11 .26

2 . Utilities 47 .85 49 .74

3 . Undamaged Forest Land 13 .21 39 .26
4 . Major Industry 46 .06 35 .47

5 . Light Industry 39 .14 32 .75
6 . Business/Other 28 .62 21 .82
7 . Managed Forest Land 6 .68 26 .21
8 . Recreation Property/

Non Profit Organization 13 .40 13 .84
9 . Farm 16 .13 13 .69

BE IT KNOWN that this By-law entitled "The 1994 Rates By-law",
which forms part of the taxation by-law passed by Chief and
Council and approved by the Minister on July 30,1993, that being

a by-law a system on the reserve lands of the Neskonlith Indian

Band for the fair and equitable taxation for local purposes of

land, or interested in land including the right to occupy,

possessor use lands within the boundaries of the reserves, is
herby enacted as by by-law 1994-TO 2 by the Chief and Council of

the Neskonlith Indian Band .

APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting of the Council of

the Neskonlith Indian Band held at Neskonlith Indian Band
Administration Office, Chase, British Columbia, this ~2`1 day of

, 1994 .

MOVED BY SECONDED BY CA& 2

A QUORUM OF BAND COUNCIL CONSISTS OF 3 COUNCILLORS


